DIAM 4100DIAM 4100DIAM 4100DIAM 4100
60 21223 - 27/06/2011
Unità Regolatrice Monofase a Corrente Secondaria Costante
Via della Solidarietà, 2/1
40056 Valsamoggia Loc. Crespellano – Bologna (Italy)
tel.  +39  051 6656661     fax.  +39  051  6650099
e-mail:  ocem@ocem.com    web:  www.ocm.com

ECB : Equipement de Communication sur Boucle
UNITA’ REGOLATRICE - DIAM 4100
COME ORDINARE
Ciascuna unità regolatrice DIAM4100 viene classificata con un codice base che ne identifica il tipo e le caratteristi-
che fondamentali.
Occorre poi completare il codice in funzione delle opzioni richieste.
Esempio:  D41-IEC-1-5-50-15-400-B21-530 = DIAM4100 conforme alle norme IEC61822, 6,6A, 5 livelli di brillan-
za, 50Hz, 15kVA, 400Vac, con interfaccia a fili (contatti puliti), rete seriale Jbus, scaricatori contro le sovratensioni
in uscita, interruttore magnetotermico, rilevazione guasto a terra e lampade bruciate percentuali.
D 4 1 - I E C - 1 - 5 - 5 0 - 1 5 - 4 0 0 - B 2 1 - 5 3 0
Serie  D41 : DIAM 4100
Versione IEC : IEC
  828 : L-828 FAA (sono incluse le opzioni richieste dalla norma L828)
  829 : L-829 FAA (sono incluse le opzioni richieste dalla norma L829)
  AXX : AENA  (A29 = AENA PPT2-1995; A04 = AENA PPT2 / 04 / 04 / 2004
Classe  1 : Classe 1 (corrente di uscita nominale 6.6A)
  2 : Classe 2 (corrente di uscita nominale 20A)
Stile  3 : Stile 1 (Classe 1: 4,8A; 5,5A; 6,6A)
  5 : Stile 2 (Classe 1: 2,8A; 3,4A; 4,1A; 5,2A; 6,6A, o Classe 2: 8,5A; 10,3A; 12,4A; 15,8A; 20A)
  A : 5 livelli di brillanza, valori AENA
  X : numero di livelli di brillanza, fino a 8 (non incluso B0 = corrente di mantenimento): precisare separatamente valori corrente
Frequenza 50 : 50 Hz
  60 : 60 Hz
Potenza 01 : 1 kVA
In Uscita 02 : 2,5 kVA
  04 : 4 kVA
05 : 5 kVA
07 : 7,5 kVA
10 : 10 kVA
15 : 15 kVA
20 : 20 kVA
25 : 25 kVA
30 : 30 kVA
Alimentazione  XXX : Tensione di alimentazione : 208, 220, 230, 240, 277, 380, 400, 415 or 480 Vca –5% + 10% (FAA) or +-10% (IEC)
Controllo  0XX :  Nessuna interfaccia a fili
  AXX : Tensione Interna Comando Remoto
  BXX : Tensione Esterna da 20 a 60 Vdc
   Comando Remoto
  CXX : Morsettiera AENA
  DXX : Prese cilindriche (SOURIAU)
  GXX : Tensione Interna 120 Vac Comando
   Remoto
  HXX : Tensione Esterna 120 Vac Comando
   Remoto
   (Deve essere  scelta una sola lettera)
00X : Nessuna interfaccia a fili
A1X o B1X : Comune negativo per
  monitoraggio (scheda interfaccia IEC)
A2X o B2X : Comune Libero per moni-
      toraggio (scheda interfaccia FAA,
       contatti puliti)
C2X
D2X
G2X
H2X
(Deve essere  scelta una sola lettera e un
solo numero)
XX0 : Nessuna rete di comunicazione
XX1 : 1 porta x JBus RS485
XX2 : 2 porte x JBus RS485
XX3 : 1 porta x lonwork
XX4 : 1 porta x Ethernet
XX5 : 1 porta x JBus  e 1 porta x
 Ethernet
XX6 : 2 porte x ethernet
(Deve essere  scelta una sola lettera)
Opzioni 0XX : Nessuna protezione extra
  1XX : Scaricatori in uscita
  2XX : Scaricatori in ingresso
  4XX : Interruttore magnetotermico
  (Numero finale: si ottiene sommando i
  numeri delle varie opzioni)
X0X : Nessun monitoraggio extra